

ZESPÓŁ SZKÓŁ

16-050 Michałowo, tel. 85 7189037

ul. Sienkiewicza 5

REG. 000180485, NIP 966-11-851100

Wykaz sprzętu kuchni Zespołu Szkół w Michałowie

Lp.	Nazwa sprzętu	Ilość	Cena	Razem
1	Maszynka do mielenia mięsa "Zelmer"	1	215,00	215,00
2	Waga uchylna do 15 kg	1	383,00	383,00
3	Szatkwonica Mandolina	1	691,00	691,00
4	Robot Zelmer	1	179,00	179,00
5	Krajalnica	1	150,00	150,00
6	Termos 2l.	8	41,90	335,20
7	Termos cateringowy 9,5 l.	2	160,00	320,00
8	Termos plastikowy	7	19,50	136,50
9	Termos 20l	5	123,20	616,00
10	Termos 1,9 l. chrom.	4	36,50	146,00
11	Termos z kranikiem	2	1050,00	2100,00
12	Wanna okrągła z uchwytemi	2	369,00	738,00
13	Zamrażarka typ TZ-300/300	1	962,00	962,00
14	Zamrażarka skrzyniowa Mars TZ-220	1	963,00	963,00
15	Chłodziarka Polar TA-60	1	701,50	701,50
16	Zamrażarka Whirlpool	1	1499,00	1499,00
17	Chłodziarko-zamrażarka ARDO FDP 36	1	1399,00	1399,00
18	Szafa chłodnicza pełna SCH-Z725	1	3616,00	3616,00
19	Witryna chłodnicza Polar W-10	2	1138,00	1138,00
20	Szafa chłodnicza HR-200	1	2550,00	2550,00
21	Naświetlacz komorowy do jaj UV-254-8	1	2574,00	2574,00
22	Wózek basen do płukania warzyw DM325	2	2318,00	2318,00
23	Obieraczka do ziemniaków C/E PP10T	1	6899,00	6899,00
24	Separator obierzyn LS 3N	1	1000,00	1000,00
25	Kosz do mycia talerzy	4	102,40	409,60
26	Stół ze zlewem 2-kom.	1	1933,70	1933,70
27	Zmywarka do naczyń ZK-05,3	1	6039,00	6039,00
28	Zmywarka kapturowa NT 102	1	14145,00	14145,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ

16-050 Michałowo, tel. 85 7189037

ul. Sienkiewicza 5

REG. 000180485, NIP 966-11-85-484

29	Zmiękczacze wody D-12	1	341,20	341,20
30	Suszarka do talerz nierdz.	1	1038,00	1038,00
31	Waga zapleczowa KB-10KD	1	738,00	738,00
32	Kuchnia gazowa Amica	1	1069,00	1069,00
33	Kuchnia gazowa KGZ-4emaliowana(propan-butan)	1	4348,00	4348,00
34	Piekarnik elektryczny 2-segm.zbł.nierdz.PS-2/N	1	5012,00	5012,00
35	Patelnia gazowa PTG-03(propan-butan)	1	7186,00	7186,00
36	Bemar na kółkach BW-14,5	1	3233,00	3233,00
37	Zestaw kocioł.przech.elektr.ZE-5	1	8906,00	8906,00
38	Kuchenka mikrofalowa Samsung	1	799,00	799,00
39	Jarzyńiarka MKJ-250.5+tarcza do kostki	1	2806,00	2806,00
40	Maszynka nierdz.MMK-110/napęd,przystawka,szarpak/	1	2983,00	2983,00
41	Taboret elektryczny	1	2001,00	2001,00
42	Maszynka do mielenia mięsa+sitko	1	2679,00	2679,00
43	Stół do pracy DM 3001A 1000x600x850	8	650,00	5200,00
44	Kocioł gazowy TKG-150,8(gaz prop.-but.)	3	7564,00	22692,00
45	Maszynka do mięsa 721221	1	2458,00	2458,00
46	Okap przyścienny trapezowy	1	1799,00	1799,00
47	PSP-900 Ręczny mikser zanurzeniowy + różga	1	2500,00	2500,00
			Wartość:	131944,50